
2017年キョウセイジムカーナシリーズ第3戦

チームゼスト 開催場所：キョウセイドライバーランド

開催日：2017.4.23(日) 天候：晴れ　路面：ドライ

ｸﾗｽ ｸﾗｽ順位 ｾﾞｯｹﾝ 参加者氏名 参加車両名 車両型式 所属ｸﾗﾌﾞ １ヒート Ｐ ２ヒート Ｐ BESTTIME Ｐ

ＰＮ２ 1 6 藤原　宏明 アレンジ　甘糖　フェアレディＺ Z34 ＡＲＲＡＮＧＥ 1分38秒360 1分39秒070 1分38秒360

ＰＮ２ 2 7 武藤　英司 アレンジＤＸＬ＋ＢＲＩＤＥ８６ ZN6 ＡＲＲＡＮＧＥ 1分39秒950 1分39秒840 1分39秒840

ＰＮ２ 3 4 中村　政則 幸田クミＤＸＬブリッド８６ ZN6 ＰＴＡ 1分41秒990 1分40秒590 1分40秒590

ＰＮ２ 4 5 畑　茂 ＵＮＩＣＯＲＮ　ＢＲＺ ZC6 ＵＮＩＣＯＲＮ 1分40秒880 1分41秒480 1分40秒880

ＰＮ２ 5 8 脇川　政己 ＢＲＩＤＥ雨乞いスイフト ZC32S ＣＲＵＩＳＥＲ’Ｓ 1分43秒360 1分41秒790 1分41秒790

ＰＮ２ 6 1 村里　早織 速心☆ブリッド☆ロードスター ND5RC Ｒ＆Ｒ 1分44秒310 1分44秒070 1分44秒070

ＰＮ２ 7 2 定行　智 ＢＲＩＤＥ　ＢＳ　８６ ZN6 1分48秒740 1分47秒790 1分47秒790

ＰＮ２ 8 3 小林　英明 ＬＤ８６愛知でＷＲＣを！ ZN6 ＬＯＳＥＤＯＧＳ 1分50秒180 1分55秒200 Ｐ1 1分50秒180

ＦＦ 1 10 川原　和彦 ＡＺＵＲ☆☆ＢＳ☆☆アコード CL7 ＡＺＵＲ－ＲＳ 1分40秒780 1分40秒560 1分40秒560

ＦＦ 2 11 福田　陽平 チーム甘糖アコード CL7 1分44秒100 1分42秒580 1分42秒580

ＦＦ 3 9 小林　康志 シビックタイプＲ１６００ EK9 1分48秒900 Ｐ1 1分43秒540 1分43秒540

ＦＲ 1 17 鈴木　伸 岩井レーシング８６ ZN6 1分37秒850 1分38秒310 1分37秒850

ＦＲ 2 15 藤田　翔平 ＢＲＩＤＥ　Ｋ－ｏｎｅＲＸ－７ FD3S 1分39秒600 1分40秒520 1分39秒600

ＦＲ 3 16 水越　康支 Ｋーｏｎｅロードスター＋１ ND5RC 1分43秒030 1分41秒610 1分41秒610

ＦＲ 4 13 安平　信之 蒼色ロードスター号 ND5RC ＡＺＵＲ－ＲＳ 1分43秒390 1分41秒790 1分41秒790

ＦＲ 5 14 朽名　昭義 ☆ＵＬＴＲＡ☆甘糖８６☆ ZN6 1分47秒730 Ｐ1 1分49秒880 Ｐ1 1分47秒730 Ｐ1

ＦＲ 6 12 塩澤　広充 Ｓ２０００ AP1 1分49秒350 1分48秒340 1分48秒340

４ＷＤ 1 21 斉藤　要 ソミックブリッドインプレッサ GDB Ｔ．Ｅ．Ｓ 1分36秒580 1分37秒780 1分36秒580

４ＷＤ 2 24 伊達　陽一郎 ＤＸＬ☆ＬＤランサー CT9A ＬＯＳＥＤＯＧＳ 1分39秒010 1分38秒060 1分38秒060

４ＷＤ 3 22 山田　広明 青色インプレッサ GDB 1分38秒700 1分38秒120 1分38秒120

４ＷＤ 4 18 望月　敏明 協和整美インプレッサＳ２０３号 GDB 1分39秒450 1分39秒150 1分39秒150

４ＷＤ 5 20 大内　大 久與ラックエルスポーツランサー CZ4A Ｔ．Ｅ．Ｓ 1分48秒090 Ｐ2 1分40秒950 1分40秒950

４ＷＤ 6 23 竹内　雅幸 チーム甘糖ＲＭＡランサー CZ4A Ｒ・Ｍ・Ａ 1分50秒540 1分41秒000 1分41秒000

４ＷＤ 7 26 望月　達哉 協和整美インプレッサＳ２０３号 GDB 1分42秒400 1分43秒330 1分42秒400

４ＷＤ 19 金子　佳祐 ＬＤ　ＷＲＸ　ＳＴＩ GVB ＬＯＳＥＤＯＧＳ 不出走 不出走 不出走

Ｅ 1 25 近藤　真人 ホワイトヴィッツ NCP91 2分11秒590 2分09秒070 2分09秒070

2017年キョウセイジムカーナシリーズ第3戦　併設　どん舞カップ争奪戦

チームゼスト 開催場所：キョウセイドライバーランド

開催日：2017.4.23(日) 天候：晴れ　路面：ドライ

ｸﾗｽ ｸﾗｽ順位 ｾﾞｯｹﾝ 参加者氏名 参加車両名 車両型式 所属ｸﾗﾌﾞ １ヒート Ｐ ２ヒート Ｐ BESTTIME Ｐ

ＰＮ２ 1 6 藤原　宏明 アレンジ　甘糖　フェアレディＺ Z34 ＡＲＲＡＮＧＥ 1分38秒360 ------- 1分38秒360

ＰＮ２ 2 4 中村　政則 幸田クミＤＸＬブリッド８６ ZN6 ＰＴＡ 1分39秒980 ------- 1分39秒980

ＰＮ２ 3 7 武藤　英司 アレンジＤＸＬ＋ＢＲＩＤＥ８６ ZN6 ＡＲＲＡＮＧＥ 1分40秒020 ------- 1分40秒020

ＰＮ２ 4 5 畑　茂 ＵＮＩＣＯＲＮ　ＢＲＺ ZC6 ＵＮＩＣＯＲＮ 1分42秒110 ------- 1分42秒110

ＰＮ２ 5 8 脇川　政己 ＢＲＩＤＥ雨乞いスイフト ZC32S ＣＲＵＩＳＥＲ’Ｓ 1分44秒010 ------- 1分44秒010

ＰＮ２ 6 1 村里　早織 速心☆ブリッド☆ロードスター ND5RC Ｒ＆Ｒ 1分46秒000 ------- 1分46秒000

ＰＮ２ 7 2 定行　智 ＢＲＩＤＥ　ＢＳ　８６ ZN6 1分47秒670 ------- 1分47秒670

ＰＮ２ 8 3 小林　英明 ＬＤ８６愛知でＷＲＣを！ ZN6 ＬＯＳＥＤＯＧＳ 1分49秒310 ------- 1分49秒310

ＦＦ 1 10 川原　和彦 ＡＺＵＲ☆☆ＢＳ☆☆アコード CL7 ＡＺＵＲ－ＲＳ 1分41秒570 ------- 1分41秒570

ＦＦ 2 11 福田　陽平 チーム甘糖アコード CL7 1分42秒780 ------- 1分42秒780

ＦＦ 3 9 小林　康志 シビックタイプＲ１６００ EK9 1分51秒120 Ｐ1 ------- 1分51秒120 Ｐ1

ＦＲ 1 17 鈴木　伸 岩井レーシング８６ ZN6 1分37秒430 ------- 1分37秒430

ＦＲ 2 16 水越　康支 Ｋーｏｎｅロードスター＋１ ND5RC 1分42秒410 ------- 1分42秒410

ＦＲ 3 13 安平　信之 蒼色ロードスター号 ND5RC ＡＺＵＲ－ＲＳ 1分43秒410 ------- 1分43秒410

ＦＲ 4 14 朽名　昭義 ☆ＵＬＴＲＡ☆甘糖８６☆ ZN6 1分47秒760 Ｐ1 ------- 1分47秒760 Ｐ1

ＦＲ 5 12 塩澤　広充 Ｓ２０００ AP1 1分48秒500 ------- 1分48秒500

ＦＲ 15 藤田　翔平 ＢＲＩＤＥ　Ｋ－ｏｎｅＲＸ－７ FD3S 不出走 ------- 不出走

４ＷＤ 1 21 斉藤　要 ソミックブリッドインプレッサ GDB Ｔ．Ｅ．Ｓ 1分37秒290 ------- 1分37秒290

４ＷＤ 2 24 伊達　陽一郎 ＤＸＬ☆ＬＤランサー CT9A ＬＯＳＥＤＯＧＳ 1分37秒930 ------- 1分37秒930

４ＷＤ 3 20 大内　大 久與ラックエルスポーツランサー CZ4A Ｔ．Ｅ．Ｓ 1分38秒440 ------- 1分38秒440

４ＷＤ 4 18 望月　敏明 協和整美インプレッサＳ２０３号 GDB 1分39秒590 ------- 1分39秒590

４ＷＤ 5 23 竹内　雅幸 チーム甘糖ＲＭＡランサー CZ4A Ｒ・Ｍ・Ａ 1分39秒590 ------- 1分39秒590

４ＷＤ 6 22 山田　広明 青色インプレッサ GDB 1分51秒970 Ｐ2 ------- 1分51秒970 Ｐ2

４ＷＤ 19 金子　佳祐 ＬＤ　ＷＲＸ　ＳＴＩ GVB ＬＯＳＥＤＯＧＳ 不出走 ------- 不出走

４ＷＤ 26 望月　達哉 協和整美インプレッサＳ２０３号 GDB ﾐｽｺｰｽ ------- ﾐｽｺｰｽ

Ｅ 1 25 近藤　真人 ホワイトヴィッツ NCP91 2分05秒850 ------- 2分05秒850


